GRADUATORIA PROVVISORIA FORMULATA DAL CENTRO PER L' IMPIEGO RELATIVA ALLA SELEZIONE PER

N.1 ADDETTO DI SUPPORTO Al SERVIZI CULTURALI, EDUCA TIVI, ASSISTENZIALI - CAT. B, ATEMPO PIENO E DETER MINATO

Pos. Cognome Nome Data.di Punt Ppnt: P“T“- PunF. Punt Centro Impiego
Nascita Totale Anzianita | Carico |Reddito | Stato

1 SALERNO MARIA ANTONIETTA 28/08/1962 896,00 926,00 0,00 0,00 -30,00 CORTONA

2 DE RESPINIS VALLEVERDINA 23/02/1965 908,00 950,00 -12,00 |0,00 -30,00 FIRENZE

3 VECCHIONE FILOMENA 29/05/1972 908,00 938,00 0,00 0,00 -30,00 EMPOLI

4 STELLA OLGA 20/02/1966 934,00 1000,00 -36,00 |0,00 -30,00 PRATO

5 GELSOMINO ELSA 16/04/1966 946,00 1000,00 -24,00 |0,00 -30,00 FIRENZE

6 PARRINI LUCIANA 10/09/1970 946,00 1000,00 -24,00 |0,00 -30,00 LUCCA

7 FLOCCO ANTONIO 12/10/1971 946,00 1000,00 -24,00 |0,00 -30,00 FIRENZE

8 SPIRIDIONE ROSSELLA 10/04/1972 946,00 1000,00 -24,00 |0,00 -30,00 FIRENZE

9 BOCCADAMO EDI 27/06/1975 946,00 1000,00 -24,00 |0,00 -30,00 PONTASSIEVE

10 SALAMONE ELIZABETH 02/10/1978 946,00 1000,00 -24,00 |0,00 -30,00 SESTO FIORENTINO

11 CENCETTI ELENA 04/05/1979 946,00 1000,00 -24,00 |0,00 -30,00 PONTASSIEVE

12 LEPERA GERARDINA 20/01/1980 946,00 1000,00 -24,00 |0,00 -30,00 PRATO




13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

TORTORICI

SOTTILI

MATERA

FORMIGLI

DI PALMA

KHALDI

DEL PRETE

MARTELLI

RIGGI

CANDELORO

MAGNOLFI

CAPACCIOLI

BENINI

ANGELA

LISA

DEBORA

SABRINA

ANDREA

HINDA

ANTONIO

SILVIA

FRANCA MARIA

SANDRA

SILVIA

ALESSANDRA

DANIA

02/03/1981

09/03/1982

30/03/1995

30/10/1965

27/08/1966

28/01/1975

04/05/1964

21/01/1968

09/09/1969

17/06/1973

21/04/1976

03/09/1976

11/11/1987

946,00

946,00

948,00

952,00

952,00

952,00

958,00

958,00

958,00

958,00

958,00

958,00

958,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

-24,00

-24,00

-24,00

-18,00

-18,00

-48,00

-12,00

-12,00

-12,00

-12,00

-12,00

-12,00

-42,00

0,00

0,00

2,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30,00

-30,00

-30,00

-30,00

-30,00

-30,00

0,00

-30,00

-30,00

-30,00

-30,00

-30,00

-30,00

-30,00

SCANDICCI

FIRENZE

FIRENZE

FIRENZE

SCANDICCI

SESTO FIORENTINO

MONSUMMANO

SESTO FIORENTINO

SCANDICCI

PRATO

SESTO FIORENTINO

SESTO FIORENTINO

FIRENZE




26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

BOCCI

CASALINI

GABBRIELLI

VACCARO

CINI

ROMANO

SANNINO

CIOLLI

CAPRARI

MANNOZZ|

DANTI

PRATESI

SCHIAVO

MARIA CRISTINA

CRISTINA

LAURA

SALVATORE

LORETTA

GENNARO STEFANO

SANDRA

ROBERTO

VALENTINA

MAURIZIO

RITA LAURA

CINZIA

CONCETTA

11/06/1965

02/08/1966

26/06/1968

28/06/1973

25/08/1963

05/09/1963

22/02/1968

16/09/1959

24/04/1982

22/09/1955

22/05/1959

30/01/1961

02/11/1965

960,00

961,00

961,00

961,00

964,00

964,00

964,00

967,00

967,00

970,00

970,00

970,00

970,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

-12,00

-12,00

-24,00

-42,00

-6,00

-6,00

-6,00

-12,00

-12,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2,00

3,00

15,00

33,00

0,00

0,00

0,00

9,00

9,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30,00

-30,00

-30,00

-30,00

-30,00

-30,00

-30,00

-30,00

-30,00

-30,00

-30,00

-30,00

-30,00

FIRENZE

PRATO

FIRENZE

PONTASSIEVE

CASTELFIORENTINO

FIGLINE E INCISA VALDARNO

SCANDICCI

BORGO SAN LORENZO

EMPOLI

FIRENZE

MONSUMMANO

SESTO FIORENTINO

FIRENZE




39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

LOMBARDO

PIERI

CHIARAMONTI

BARTOLINI

ANTENUCCI

OLIVIERI

GUERRIERI

TATTINI

PAOLI

LO DICO

DE BIASI

BATISTINI

COPPI

ROSA

SIMONA

DONATELLA

MASSIMO

CLAUDIA

BARBARA

SILVIA

MARCO

EMANUELE

GIULIA

DANIELA

MARIA STELLA

ELISA

28/07/1966

18/02/1970

22/03/1970

14/03/1972

02/01/1973

15/08/1973

11/01/1977

21/02/1978

27/04/1982

27/11/1984

26/02/1986

28/09/1986

28/09/1988

970,00

970,00

970,00

970,00

970,00

970,00

970,00

970,00

970,00

970,00

970,00

970,00

970,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30,00

-30,00

-30,00

-30,00

-30,00

-30,00

-30,00

-30,00

-30,00

-30,00

-30,00

-30,00

-30,00

BORGO SAN LORENZO

SESTO FIORENTINO

FIRENZE

FIRENZE

FIRENZE

PONTASSIEVE

EMPOLI

FIRENZE

SCANDICCI

PRATO

FIRENZE

PONTASSIEVE

PONTASSIEVE




52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

GALLINA

MAZZEI

MARGHERITI

BORSA

BARTOLOZZI

PARONIAN

NENCINI

BARRETTA

BURIMINI

ROCCANOVA

CHINI

TOMMASI

SABIA

LETIZIA

FABIOLA

STEFANIA

STEFANO

ALESSIA

KARINA

FRANCESCA

RACHELE

SARA

CLELIA

DENISE

BORIS

CATIA

17/03/1989

05/06/1990

03/08/1991

05/10/1991

05/11/1991

14/04/1992

25/11/1992

09/01/1993

06/10/1993

01/11/1993

31/12/1993

04/07/1998

27/06/1978

970,00

970,00

970,00

970,00

970,00

970,00

970,00

970,00

970,00

970,00

970,00

970,00

972,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2,00

-30,00

-30,00

-30,00

-30,00

-30,00

-30,00

-30,00

-30,00

-30,00

-30,00

-30,00

-30,00

-30,00

SESTO FIORENTINO

SESTO FIORENTINO

SESTO FIORENTINO

SESTO FIORENTINO

PRATO

FIRENZE

FIRENZE

SESTO FIORENTINO

BORGO SAN LORENZO

QUARRATA

SESTO FIORENTINO

FIRENZE

FIRENZE




65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

BRASCHI

CANTORE

GERMINARA

BARLOTTI

VANNUCCHI

MUGNAI

GIGLIOTTI

BOUABTA

PISU

GIUNTA

ACCIAI

RUSSO FACCIAZZA

ZERONI

FABRIZIO

MASSIMILIANO

MARIA

LETIZIA

STEFANIA

CRISTINA

ELISA

LEILA

LAURA

NATALIA

ELISA

KATIA

SILVANO

16/09/1965

29/01/1967

14/03/1969

14/11/1976

14/01/1972

28/07/1971

27/04/1977

27/01/1978

04/02/1966

19/12/1975

26/05/1976

16/09/1976

20/07/1972

976,00

976,00

976,00

976,00

979,00

982,00

982,00

982,00

985,00

988,00

988,00

988,00

991,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

-24,00

-24,00

-24,00

-24,00

-12,00

-12,00

0,00

-12,00

-12,00

0,00

-12,00

0,00

-6,00

30,00

0,00

0,00

0,00

21,00

24,00

12,00

24,00

27,00

18,00

0,00

18,00

27,00

-30,00

0,00

0,00

0,00

-30,00

-30,00

-30,00

-30,00

-30,00

-30,00

0,00

-30,00

-30,00

PRATO

SCANDICCI

SESTO FIORENTINO

FIRENZE

FIRENZE

FIRENZE

FIRENZE

SESTO FIORENTINO

FIRENZE

PISA

SESTO FIORENTINO

SCANDICCI

PONTASSIEVE




78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

CIULLINI

BONANNO

RITONDALE

BORGHERESI

CASINI

ROSSI

FUMONI

GHEZZI

PERVATHI

DE NATALE

PARENTELLI

ARMELLINI

MORELLO

VALENTE

VITTORIA

MARIA

MARIA CRISTINA

ILARIA

BARBARA

VALENTINA

MICHEAL

JETMIR

LEILA

SILVIA

GIORGIA

VALENTINA

05/10/1960

16/02/1955

24/01/1957

05/08/1971

28/09/1972

26/11/1973

01/07/1974

31/01/1979

17/11/1980

09/05/1982

29/03/1983

31/03/1985

05/08/1990

994,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PONTASSIEVE

SESTO FIORENTINO

SCANDICCI

PONTASSIEVE

SCANDICCI

SESTO FIORENTINO

FIRENZE

SCANDICCI

FIRENZE

PRATO

PISTOIA

SAN CASCIANO IN VAL DI PESA

AREZZO




91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

PICCINI

CARBONI

LANFREDINI

GIUSTI

ZANZARELLI

RISTORI

CALABRESE

MIRANDA

PIGNATARO

QARRI

MARCHIONNI

ELENA

GIULIA

MARTA

VANESSA

FILOMENA

CATERINA

GIOVANNA

MARINA

IOLANDA

LULZIME

MONIA

03/11/1990

18/11/1990

21/09/1992

21/08/1997

05/04/1956

18/07/1992

06/06/1978

05/10/1984

03/05/1953

19/11/1972

30/09/1984

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1006,00

1006,00

1015,00

1018,00

1030,00

1033,00

1075,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-24,00

-6,00

-12,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6,00

36,00

15,00

72,00

66,00

75,00

105,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30,00

0,00

-30,00

-30,00

-30,00

-30,00

SESTO FIORENTINO

SESTO FIORENTINO

QUARRATA

FIRENZE

PRATO

SCANDICCI

SCANDICCI

FIRENZE

SESTO FIORENTINO

FIRENZE




